
2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 1
15/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 10/12/2017 ore 14:45

Serie n° 6 di 6
2 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 04:05.0
3 ZOVATTO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:00.0
4 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 04:05.0
5 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:40.0

Serie n° 5 di 6
1 MATEI ARIANNA MIHAELA 2008 NUOTO VENEZIA 04:00.0
2 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 04:00.0
3 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 03:58.0
4 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 03:58.5
5 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:00.0

Serie n° 4 di 6
1 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 03:51.0
2 GANEO ELISABETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:50.0
3 STOLFA GIADA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:40.0
4 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:45.0
5 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:50.0
6 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:58.0

Serie n° 3 di 6
1 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 03:40.0
2 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:35.0
3 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:30.0
4 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:30.0
5 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:40.0
6 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:40.0

Serie n° 2 di 6
1 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:25.0
2 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 03:15.0
3 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 03:07.0
4 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 03:07.5
5 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:22.7
6 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 03:30.0

Serie n° 1 di 6
1 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:00.0
2 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 02:57.1
3 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:45.1
4 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 02:54.4
5 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:58.0
6 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 03:00.9

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 10/12/2017 ore 14:55

Serie n° 7 di 7
1 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 04:01.0
2 MIGOTTO LEONARDO 2008 PARCO LIVENZA 03:56.8
3 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:40.0
4 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:45.5
5 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:00.0

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 2
15/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

1 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 03:40.0
2 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:40.0
3 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:30.0
4 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:35.0
5 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTO VENEZIA 03:40.0
6 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:40.0

Serie n° 5 di 7
1 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 03:23.3
2 DUSE GABRIELE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.0
3 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:17.8
4 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
5 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 03:20.0
6 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:27.0

Serie n° 4 di 7
1 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:15.0
2 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:11.1
3 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:08.0
4 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 03:10.0
5 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:12.0
6 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 03:15.0

Serie n° 3 di 7
1 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:02.0
2 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:00.4
3 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 03:00.0
4 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 03:00.0
5 MODOLO MATTIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:00.7
6 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:03.1

Serie n° 2 di 7
1 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 02:55.7
2 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 02:55.2
3 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 02:50.0
4 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 02:54.0
5 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 02:55.5
6 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:55.7

Serie n° 1 di 7
1 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:47.5
2 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:44.5
3 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:40.0
4 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 02:40.6
5 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:45.4
6 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:49.4

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 10/12/2017 ore 15:05

Serie n° 7 di 7
1 RANZATO MATILDE 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
2 METTI GIORGIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:12.0
3 MATEI ARIANNA MIHAELA 2008 NUOTO VENEZIA 01:05.0
4 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 01:10.0
5 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 3
15/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

1 MARIANNI VANESSA 2009 PARCO LIVENZA 01:03.0
2 GJONI JENNIFER 2009 NUOTO VENEZIA 01:00.0
3 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:00.0
4 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
5 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 01:02.3

Serie n° 5 di 7
1 GRELLA GIULIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:56.6
2 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 00:56.0
3 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
4 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
5 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:56.1
6 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0

Serie n° 4 di 7
1 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:54.8
2 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:52.4
3 BORTOLUSSI AGATA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.7
4 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 00:52.0
5 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:54.6
6 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:55.0

Serie n° 3 di 7
1 GANEO ELISABETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.0
2 BEDIN GIULIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
3 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:49.0
4 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 00:49.9
5 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.0
6 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:51.0

Serie n° 2 di 7
1 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:47.4
2 STOLFA GIADA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.0
3 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 00:45.6
4 CONTE NOEMI 2009 ASD ARCA NUOTO 00:46.0
5 BRUSSOLO NOEMI 2008 PARCO LIVENZA 00:46.6
6 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:48.2

Serie n° 1 di 7
1 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 00:44.9
2 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:44.2
3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 00:41.0
4 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:43.8
5 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:44.7
6 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:45.0

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 10/12/2017 ore 15:15

Serie n° 7 di 7
2 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.0
3 POZZOBON LEONARDO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
4 BUFFALO FILIPPO 2008 PARCO LIVENZA 01:04.0

Serie n° 6 di 7
2 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:00.0
3 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:53.0
4 MIGOTTO LEONARDO 2008 PARCO LIVENZA 00:58.2
5 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.0

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 4
15/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:51.9
2 MASO RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:51.0
3 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:50.0
4 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:50.7
5 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:51.0
6 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 00:53.0

Serie n° 4 di 7
1 LAZZARIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.0
2 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTO VENEZIA 00:49.0
3 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:48.0
4 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 00:48.5
5 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:49.0
6 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 00:50.0

Serie n° 3 di 7
1 NICHELE GIOVANNI 2008 PARCO LIVENZA 00:47.4
2 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:45.1
3 DUSE GABRIELE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:45.0
4 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:45.0
5 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 00:46.0
6 CREPALDI DAVID 2008 ASD ARCA NUOTO 00:47.5

Serie n° 2 di 7
1 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.5
2 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 00:43.1
3 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:42.3
4 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:42.4
5 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.3
6 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.8

Serie n° 1 di 7
1 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 00:41.9
2 POLO GIACOMO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.1
3 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:39.5
4 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.0
5 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.8
6 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:42.2

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 10/12/2017 ore 15:25

Serie n° 5 di 5
2 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 02:40.0
3 SCAGGIANTE GIADA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:25.0
4 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:29.0
5 CECCHETTO ILENIA 2009 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 DONA' SARA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:25.0
2 ZOVATTO GIULIA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
3 METTI GIORGIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 02:20.0
4 FORNIZ MARGHERITA 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
5 DAVANZO AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:22.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 5
15/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 QOSAJ MEGI 2008 ASD ARCA NUOTO 02:10.0
2 HAMMAMI NUR ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:08.0
3 TOME' ALICE 2009 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
4 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 02:00.0
5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 02:10.0
6 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 02:11.1

Serie n° 2 di 5
1 TIGANI BENEDETTA 2009 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
2 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 01:59.0
3 BACCICHETTO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:58.0
4 RIVA AURORA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:59.0
5 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 02:00.0
6 GJONI JENNIFER 2009 NUOTO VENEZIA 02:00.0

Serie n° 1 di 5
1 SIRUGO MARGHERITA 2008 PARCO LIVENZA 01:57.0
2 DE VETTORI MARTA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:50.0
3 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.5
4 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:48.2
5 CALLEGHER EVA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
6 CUZZUOL MARGHERITA 2009 ASD ARCA NUOTO 01:58.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 10/12/2017 ore 15:35

Serie n° 6 di 6
1 BATTISTON GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:20.0
2 MASO RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:10.0
3 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 02:10.0
4 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 02:10.0
5 CASOLE ALBERTO 2008 ASD ARCA NUOTO 02:20.0
6 POZZOBON LEONARDO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 02:20.0

Serie n° 5 di 6
1 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:07.4
2 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 02:06.0
3 BIASIN GIOVANNI 2008 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:00.0
4 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:04.2
5 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 02:06.3
6 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 02:07.7

Serie n° 4 di 6
1 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 01:57.0
2 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:55.0
3 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:53.0
4 BIANCATO MATTIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:54.0
5 FETISOV VLADIMIR 2008 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
6 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:58.0

Serie n° 3 di 6
1 CEOLIN RICCARDO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.0
2 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:50.0
3 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 01:50.0
4 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:50.0
5 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 01:50.0
6 SPINAZZE' DAVIDE 2007 ASD ARCA NUOTO 01:51.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 6
15/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:49.9
2 PINAZZA MARCO 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:48.2
3 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTO 01:45.4
4 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:45.4
5 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:49.0
6 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:50.0

Serie n° 1 di 6
1 VALERIO TOMAS 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.3
2 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:40.2
3 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:27.7
4 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 01:35.6
5 MODOLO MATTIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.3
6 GECCHELE SIMONE 2007 PARCO LIVENZA 01:44.9

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 10/12/2017 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 GRELLA, CHIBA, MATEI, MION  NUOTO VENEZIA 03:00.0
3 RIVA, HAMMAMI, CUZZUOL, BACCICHETTO ASD ARCA NUOTO 02:54.8
4 GANEO, GRAZIOTTO, VISENTIN, BALDO  MONTEBELLUNA NUOTO 03:00.0
5 DI LORENZO, CESARE, GJONI, CIOARA  NUOTO VENEZIA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 VEDOVATO, BISETTO, VEDOVATO, CONTE  ASD ARCA NUOTO 02:49.0
3 DE VETTORI, DALL'ARMELLINA, LORENZON, ZANARDO ASD ARCA NUOTO 02:28.0
4 DE PAOLI, TAGLIAPIETRA, MION, LAZZAROTTO NUOTO VENEZIA 02:29.0
5 BORTOLUSSI, STOLFA, FORNIZ, BEDIN  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:50.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 10/12/2017 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
2 BANDIERA, DUSE, MARTIGNAGO, MODOLO MONTEBELLUNA NUOTO 02:40.0
3 GIACOMAZZO, ORLANDI, COPPO, CAZANESCU NUOTO VENEZIA 02:35.0
4 FETISOV, CREPALDI, LOVAT, TABAKU  ASD ARCA NUOTO 02:36.0
5 PELLIZZER, SCANFERLA, SCANDIUZZI, SARTOR MONTEBELLUNA NUOTO 02:50.0

Serie n° 1 di 2
1 ALLEGRETTO, RICHETTI, BIANCATO, FORNASIER ASD ARCA NUOTO 02:26.0
2 GIROTTO, BRUGNERA, RICCI, MODOLO  MONTEBELLUNA NUOTO 02:25.2
3 FORESTO, POLO, MANCA, TORMENA  ASD ARCA NUOTO 02:20.0
4 TAGLIAPIETRA, DALLA PIETA', RUSU, PENZO NUOTO VENEZIA 02:21.0
5 VALERIO, BIASIN, PINAZZA, CEOLIN  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:26.0

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 10/12/2017 ore 17:00

Serie n° 9 di 9
2 ZAMBON RACHELE 2007 KUMA 00:50.0
3 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:44.5
4 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.2
5 TEDESCO CAROLINA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0

(segue Serie n° 8 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 7
15/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 9

2 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.5
3 SIMONELLA MADDALENA 2007 KUMA 00:43.4
4 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.5
5 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.1

Serie n° 7 di 9
1 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.2
2 GABRIELI CAMILLA 2007 KUMA 00:41.7
3 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:41.3
4 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:41.6
5 ANDREETTA AGATA 2007 KUMA 00:42.0
6 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 00:43.3

Serie n° 6 di 9
1 PARPINEL MARTA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
2 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:39.9
3 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:39.4
4 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:39.8
5 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:39.9
6 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:40.3

Serie n° 5 di 9
1 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.6
2 DERISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.0
3 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 00:37.1
4 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.5
5 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:38.2
6 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:38.9

Serie n° 4 di 9
1 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:37.0
2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.8
3 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:36.5
4 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:36.8
5 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 00:37.0
6 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.0

Serie n° 3 di 9
1 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:36.0
2 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 00:35.4
3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:35.3
4 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.4
5 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 00:35.4
6 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 00:36.3

Serie n° 2 di 9
1 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:34.9
2 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:34.3
3 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.0
4 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:34.1
5 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 00:34.3
6 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 00:35.0

Serie n° 1 di 9
1 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 00:33.8
2 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.6
3 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.0
4 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 00:33.0
5 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:33.6
6 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:34.0
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 8
15/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 10/12/2017 ore 17:10

Serie n° 8 di 8
2 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.0
3 AMBRUOSO GIOVANNI 2006 KUMA 00:42.9
4 FALCIER MANUEL 2006 KUMA 00:43.0

Serie n° 7 di 8
2 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.7
3 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.5
4 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.2
5 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:42.7

Serie n° 6 di 8
1 D'ADAMO PARENTE DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 00:38.5
2 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 00:37.9
3 DI BARI PIETRO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:37.3
4 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.5
5 BALLANCIN MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:38.2
6 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.7

Serie n° 5 di 8
1 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:36.9
2 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 00:36.0
3 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:35.4
4 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:35.8
5 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 00:36.3
6 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:36.9

Serie n° 4 di 8
1 NADALON MARCO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:35.0
2 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:34.9
3 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.7
4 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.8
5 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 00:35.0
6 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:35.1

Serie n° 3 di 8
1 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:34.1
2 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:33.9
3 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.2
4 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:33.9
5 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:34.0
6 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 00:34.7

Serie n° 2 di 8
1 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:32.6
2 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 00:32.3
3 DI FILIPPO TAZIO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.0
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:32.3
5 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:32.6
6 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 00:32.9

Serie n° 1 di 8
1 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:30.0
2 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 00:29.7
3 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:27.8
4 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:28.5
5 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 00:29.9
6 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:32.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 9
15/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 10/12/2017 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
2 BUSELLATO ANGELICA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:22.6
3 DERISIO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:56.7
4 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:57.6

Serie n° 3 di 4
2 SIMONELLA MADDALENA 2007 KUMA 03:55.0
3 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 03:49.3
4 ANTONIOLLI ANGELICA 2006 KUMA 03:50.0
5 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 03:55.6

Serie n° 2 di 4
1 PARPINEL MARTA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:45.0
2 BEDIN SARA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:43.7
3 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:33.9
4 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:42.9
5 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:44.2
6 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:45.7

Serie n° 1 di 4
1 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:31.4
2 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 03:30.1
3 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:24.4
4 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:26.4
5 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:31.0
6 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 03:32.1

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 10/12/2017 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
1 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:31.4
2 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:22.5
3 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.1
4 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:21.7
5 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 03:30.2
6 SERAFINI ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:24.3

Serie n° 2 di 3
1 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:17.7
2 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 03:16.9
3 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:16.0
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:16.0
5 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 03:17.0
6 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 03:19.7

Serie n° 1 di 3
1 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 03:14.0
2 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:11.6
3 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:04.9
4 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:09.9
5 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 03:14.0
6 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 03:15.4
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 10
15/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 10/12/2017 ore 17:40

Serie n° 7 di 7
2 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:00.0
3 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 01:53.7
4 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:58.8
5 TEDESCO CAROLINA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 6 di 7
2 ZAMBON RACHELE 2007 KUMA 01:52.5
3 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 01:50.0
4 ROSSI MARTINA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:50.8
5 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:53.5

Serie n° 5 di 7
1 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:45.7
2 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:41.0
3 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:39.9
4 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:40.6
5 BORTOLUSSI ALESSIA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.8
6 BIANCHIN CORINNE 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.9

Serie n° 4 di 7
1 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:38.5
2 ANDREETTA AGATA 2007 KUMA 01:38.0
3 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:36.2
4 GABRIELI CAMILLA 2007 KUMA 01:37.7
5 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:38.2
6 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:39.1

Serie n° 3 di 7
1 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 01:36.0
2 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:34.8
3 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.6
4 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.7
5 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:35.0
6 ANTONIOLLI ANGELICA 2006 KUMA 01:36.0

Serie n° 2 di 7
1 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 01:27.0
2 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:26.3
3 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.2
4 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.3
5 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.3
6 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:30.5

Serie n° 1 di 7
1 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.8
2 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.1
3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 01:12.0
4 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:24.9
5 SOLMI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:25.3
6 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:25.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 11
15/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 10/12/2017 ore 17:50

Serie n° 7 di 7
2 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:59.2
3 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.3
4 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:51.4
5 ZANOTTO MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:20.0

Serie n° 6 di 7
2 D'ADAMO PARENTE DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 01:42.8
3 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.5
4 DI BARI PIETRO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:40.8
5 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 01:47.4

Serie n° 5 di 7
1 AMBRUOSO GIOVANNI 2006 KUMA 01:38.0
2 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:37.8
3 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:36.0
4 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:36.7
5 FALCIER MANUEL 2006 KUMA 01:38.0
6 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:38.4

Serie n° 4 di 7
1 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:32.2
2 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 01:31.2
3 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 01:29.5
4 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:30.0
5 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:31.9
6 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:34.8

Serie n° 3 di 7
1 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:29.2
2 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:28.7
3 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:28.0
4 NADALON MARCO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:28.0
5 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 01:29.0
6 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:29.4

Serie n° 2 di 7
1 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:27.3
2 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.5
3 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:25.2
4 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.1
5 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 01:27.0
6 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:27.9

Serie n° 1 di 7
1 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.5
2 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:15.9
3 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:13.2
4 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 01:14.6
5 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:16.9
6 DI FILIPPO TAZIO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:24.2
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 12
15/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 10/12/2017 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
1 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 06:38.0
2 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 06:29.3
3 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 06:25.5
4 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 06:27.6
5 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 06:33.0
6 BALLANCIN MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 06:53.3

Serie n° 1 di 2
1 FAVARO LEONARDO 2006 PARCO LIVENZA 06:19.0
2 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 06:09.0
3 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 05:26.7
4 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 05:52.5
5 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 06:10.8
6 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 06:22.8

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 10/12/2017 ore 18:10

Serie n° 2 di 2
1 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 12:30.0
2 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 12:24.7
3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 12:11.7
4 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 12:13.0
5 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 12:28.0
6 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 26:40.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 11:45.4
2 STRIMB SARA FLAVIA 2006 PARCO LIVENZA 10:40.0
3 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 10:25.0
4 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 10:30.2
5 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 11:22.7
6 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 12:01.0
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